TRE“DHET® TE100-MGBFX

MHoromogoBbin mogynb LC ¢ mogynem 100Base-FX
SFP (2 km)

TE100-MGBFX (v3.0R)

* [lanbHocTb nepegayn 4o 2 km (1,2 munn)

* [oaaepxmBaeT CKOpoOCTb Nepedayn AaHHbIX Ao 155 Méut/c

* CooteetctyeT ANSI Fiber Channel

+ COBMECTUMOCTb CO CMEHHbIM ONTUYECKUM NpuémonepeaatumkoM (SFP) u cornawennem tuna Multi Source Agreement (MSA)
* KOHCTPYKLMS C HU3KMM YPOBHEM 3reKTpoMarHuTHbIX nomex (EMI)

* [oaaepxunBaeT MHOropexXuMHyto ceTesyto nepegady 1310 HM

* OnTuyecknin nutepgeic dynnekc LC

* Huskoe aHepronotpebneHune

Muoromoposein mogynb LC ¢ mogynem 100Base-FX SFP komnaHum TRENDnet, mogens TE100-MGBFX, coBmectum co
CTaHAapTHbIMKM crioTamn SFP B ceTeBbIX KOMMYTATOPaX 1 ONTOBOMOKOHHBIX MeAMakoHBepTepax. Kaxablil MHOroMOAO0BbI MOAYIb
LC ¢ mogynem SFP ocHalleH AynnekCHbIM MHTEPGENCOM NOAKTOYEHNS MO ONTOBOMOKOHHOMY Kabenio LC v nogaepxusaet out
MHOrOMOZOBbIE ONTOBOMOKOHHbIE COEANHEHMS 4115 CETEBbIX MPUNOXEHNA HA BOMbLLME PACCTOSHMS.



TRE“DnET® TE100-MGBFX

«——— 2km@2mi) —>
W E 1310nm

BonokoHHo-onTMYeckue Pexum ontnyeckoro BonokHa / CoBMeCcTUMOCTb
npunoxeHuns paccToaHue OnepaTnBHO 3aMEHSIEMbII MOLYITb C MOMOLLbIO
OnTOBONOKOHHbIE CETU Ha BonbLume MHoropexXmmHblid TpaHcueep paboTaeT Ha pasbema SFP, coBmectumoro ¢ MSA,
PacCcTOSHNA 115 MPOMBbILLIEHHbIX BonbLUMX paccTosHUAX Ao 2 kM (1,2 Munn). COBMECTUMOCTb C OMTOBOSIOKOHHbIMY
npeanpusTiA, BU3HEC-NapKoB U LLIKOM. kabensiMu ¢ AynnekCHbIMW pa3beMamit Tuna
LC.

CETEBOE PELUEHUE

COBMECTUMOCTh GO
CMEHHBIM ONTUYaCKUM NpruenonepejatTyukom (SFP) ——e
W cornawexnen Tuna Multi Source Agreement (MSA)

Pasvem [ynnexkc LC ——a i




TRENDNET

TE100-MGBFX

OBLLUWUE XAPAKTEPUCTUKW

OnepaTMBHO 3aMeHAEMbIN
moaynb SFP

OnepaTnBHO 3aMeHsIEMbIN TPAHCUBEP
SFP LC, coBmecTumblit ¢ MSA crot

SFP

BonokoHHO-0NTUYECKNIA

|O)| nntepdeinc
Mogynb SFP ¢ gynnekcHbIM

MHTEPMENCOM NOAKMIOYEHUS MO
ONTOBOMOKOHHOMY Kabento LC

XAPAKTEPUCTUKHU

CraHpapTbl
* |EEE 802.3
* |EEE 802.3u

WHTepdeiic ycTpoiicTBa
+ CoBmecTum co ctaHgaptom SFP MSA
* Pasbem [ynnekc LC

CkopocTb nepeAaym AaHHbIX
+ 155 Mowut/c

[nuHa BONHbI
* 1310 Hm

OnTuyeckas BbIXOAHAs MOLHOCTb
+-20 ~-12 nbm

BonoKkoHHO-oNTUYeCKasA ANnnHa
BOJIHbI

MopaepkuBaeT MHOrOPEXUMHbIE
nepegayuu 1310 Hm

Paccrosinne
* 2 km (1.24 munn)

Ocobble XxapaKTepucTHUKK
* MNogkntovaembli B "ropsyem” pexume
* MeTtannuyeckui kopnyc

YyBCTBMTENBHOCTb
+-30 pbm

MowHocTb
* Makc. notpe6nenue: 0.8BT

Pabouvas Temnepartypa
+0°-70°C (32°-158°F)

PabGouyasi BnaXHoOCTb
* Makc. 95% 6e3-koHaeHcaTa

Q.-

© BonoKoHHO-ONTHYECKOE
~"  paccTosiHue

MHOropexmmHbI TpaHCUBED C
mogynem SFP noppepxusaeT paboty
B CETM Ha paccTosHWM 0 2 km (1,2
MWnK).

Pasmepbli

*58x 13,4 x12,6mm (2,2 x 0,5 x 0,5 grorma)
Bec

+ 18 g (0,6 yHLuI)
Ceptudmkauum

«CE

«FCC

lapaHTus
*3ropga

Copepxumoe ynakoBKu

* TEG-MGBS10
* PykoB0oACTBO M0 BbICTPON YCTaHOBKE

Bce 3HaueHus CKOpPOCTU NpuBELEHbI TOMbKO B LiENAX CPaBHEHNA. TexHnyeckue XapakTepucTuku, pasmep u QJopma npoaykTa moryt ObITb M3MEHeHbI Be3 npenBapuTenbHOro ysBeaoOMIeHus, a q)ancrmqecmﬁ
BHELLHMI1 BUA NPOAYKTa MOXEeT OTIMYaTbCA OT ONUCAHHOT0 B HACTOALLEM JOKYMEHTe.
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